限公司已收到股东缴纳的新增注册资本合计人民币 150.5 万元，其中黄裕中以货

币形式出资 23.5 万元，以评估的机器设备形式出资 80 万元；钱俊明以货币形式

出资 47 万元。公司注册资本已经全体股东实际缴付。 

2002 年 12 月 6 日，泰州市姜堰工商行政管理局核准了上述变更事项。本次

变更后，有限公司的股权结构为： 

3、有限公司第二次增加注册资本 

2003 年 7 月 1 日，公司与股东黄裕中、钱俊明、黄裕东签署了《债权转增注

册资本协议》，各方一致确认，截至 2003 年 5 月 31 日，公司欠黄裕中其它应付

款合计人民币 816,303.81 元（大写：捌拾壹万陆仟叁佰零叁元捌角壹分）。截至

协议签订之日上述欠款仍未归还；各方一致同意，将公司欠黄裕中的 80 万元债

务转增成黄裕中对公司的投资（注册资本）80 万元；黄裕中另外向公司追加投

资人民币 20 万元。追加投资后，黄裕中合计向公司增加投资人民币 100 万元。 

2003 年 7 月 1 日，有限公司召开股东会，全体股东一致确认，截至 2003 年

7 月 1 日，本公司欠股东黄裕中同志其它应付款合计人民币 816,303.81 元（大写：

捌拾壹万陆仟叁佰零叁元捌角壹分）；决议同意黄裕中同志将本公司欠其个人的

80 万元债务转增成对公司的投资（注册资本）80 万元；决议同意将公司注册资

本变更为 301 万元，增加的 100 万元由原公司股东黄裕中以货币形式追加投资

20 万元，其余 80 万元以公司欠黄裕中的债务转增。追加投资后，黄裕中的出资

总额为 216.5 万元，钱俊明出资总额为 59 万元，黄裕东出资总额为 25.5 万元。 

本次增资价格为 1 元/股，定价依据为参照原始股东出资价格。 

2003 年 7 月 4 日，泰州兴瑞会计师事务所有限公司姜堰分所出具“泰瑞姜分